香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## ANGELALIGN TECHNOLOGY INC.

## 時代天使科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6699)

## 變更呈列貨幣

時代天使科技有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈,本集團決定於其綜合財務報表採納美元(「美元」)為呈列貨幣(「變更呈列貨幣」),自本集團截至2024年12月31日止年度的綜合財務報表(「年度業績」)起生效。

過往,本集團的綜合財務報表以人民幣(「**人民幣**」)呈列。為配合本集團的國際化戰略,董事會認為變更呈列貨幣將能夠讓本公司股東及潛在投資者對本集團的財務表現有更清晰及更直接的了解。因此,董事會認為本集團的綜合財務報表轉換為美元屬合適。

本集團首份以美元作為其呈列貨幣的綜合財務報表將是年度業績。變更呈列貨幣將追溯應用,且於年度業績內截至2023年12月31日止年度的比較數字將以美元重列。

董事會預期變更呈列貨幣或將比較數字由人民幣重列為美元將不會對本集團的綜合財務報表造成重大影響。

承董事會命 時代天使科技有限公司 *主席* 馮岱先生

香港,2025年2月19日

於本公告日期,董事會包括執行董事胡杰章先生、黃琨先生、宋鑫先生及董莉女士;非執行董事馮岱先生;獨立非執行董事韓小京先生、石子先生及周浩先生。